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

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Boligen er renovert innvendig i 2021/22 med nye overflater i alle rom og nytt bad. Arbeid utført på dugnad med fagpersoner
og egeninnsats.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Bygnings-tegninger mottatt. 1.etg iht. godkjente tegninger. Det er ett lite avvik i kjeller med vaskerom som i dag er teknisk 
rom/vaskerom med biovac- anlegg.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.Etasje 46 46

SUM 46
SUM BRA 46

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1.Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Lovlighet
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.4.2025 Kåre Anders Fossum Orderud Takstingeniør

Merete Næss Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
4

bnr.
39

Areal
1617.2 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgitt areal i 
matrikkelopplysninger 
(offentlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Øverbyveien 54  

Hjemmelshaver
Næss Merete, Bergerud Tom-Erik Granby

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Garasje er isolert, plater på vegger og tak, nye vinduer og dør i 2022. Arbeid utført på dugnad med hjelp av faglærte personer
og egeninnsats.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: Det er i dag en stor port, ikke 2 som tegnet. Det er satt inn ett ekstra vindu og sidedør.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 106 64
Garasje 0 49

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Eiendom beliggende i landlige omgivelser ca. 4,5km syd for Bjørkelangen.
Nærområdet består av spredt boligbebyggelse og jord/skogbruk.

Det er ca. 4,5 km til sentrum av Bjørkelangen som har et utvalg av butikker og servicetilbud. Bjørkelangen er også kommunesenter.
På Bjørkelangen er det skoler som har fra 1 til 10 trinn. Og videregående skoler.
Ved Børkelangen videregående skole er det også idrettshaller, ballbinge og fotballbaner.

Rekreasjonsmuligheter i nærheten med fint tur-terreng, lysløype og skiterreng. Golfbane på Aurskog ca. 15 km fra boligen, og et lite
alpinsenter på Bjørkelangen.

Offentlig kommunikasjon med buss fra hovedveien, ca. 500m fra boligen (skolebuss)
Ca. 40 km til Lillestrøm Ca. 62 km til Oslo.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg. Vegadkomsten er sikret gjennom tinglyste rettigheter.
Betales årlig avgift for snøbrøyting. CA. 2000,- årlig.  Øvrig vedlikehold må ordnes selv.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Det er privat avløpsanlegg. Biovac anlegg plassert i kjeller med overløp til grøft.

Tilknytning avløp

Eiendommen har eiet tomt på ca. 1617m² iht. Eiendomsverdi.no

Parkeringsmuligheter på gruset gårdsplass eller i dobbel garasje.

Opparbeidet hage med plen og diverse beplantning. Noe naturtomt.
Normale lys- og solforhold på eiendommen.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
3 020 000

År
2021
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar
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